
POSTANOWIENIE

 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III

z dnia 28 września 2018 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Wodzisław Śląski

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. –

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Bielsku-

Białej III postanawia, co następuje:

§ 1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze

ds.  przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia

wyników  głosowania  w  obwodzie,  w  skład  których  wchodzą  osoby  wymienione  w

załącznikach nr 1 – 25 do postanowienia.

§ 2.

Składy Komisji  podaje  się  do  publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu

Miasta Wodzisław Śląski. 

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Bielsku-Białej III

Natalia Włoch-Kliś

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego)



Załączniki do postanowienia 
Komisarza Wyborczego w Bielsku-
Białej III z dnia 28 września 2018 r.
Załącznik nr 1

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa nr 1 w Wodzisławiu Śląskim, ul. Wałowa

5, 44-300 Wodzisław Śląski:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Henryka  Barbara  Biernat, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wodzisław Śląski

2. Paulina Maria  Czechowska, zgłoszona przez KW WODZISŁAW 2.0,  zam.
Wodzisław Śląski

3. Bogusława Marta Krajka, zgłoszona przez  KKW SLD LEWICA RAZEM,
zam. Wodzisław Śląski

4. Natalia  Zofia  Kurkowska, zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE
WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Wodzisław Śląski

5. Violetta Martyna Mika, zgłoszona przez KWW NASZ WODZISŁAW, zam.
Wodzisław Śląski

6. Magdalena  Wawrzyn-Ćwik, zgłoszona  przez  KWW  KUKIZ'15,  zam.
Wodzisław Śląski

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Magdalena Weronika Borońska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY
PSL, zam. Wodzisław Śląski

2. Ryszard Józef Chojna, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam.
Wodzisław Śląski

3. Maciej  Patryk  Krasuski, zgłoszony  przez  KW  WODZISŁAW  2.0,  zam.
Wodzisław Śląski

4. Mariola  Anna Krzyżowska, zgłoszona  przez  KWW NASZ WODZISŁAW,
zam. Wodzisław Śląski

5. Magdalena  Elżbieta  Pietraszek, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wodzisław Śląski

6. Paweł  Piotr  Smajdor, zgłoszony  przez  KW  GŁOS  POKOLEŃ,  zam.
Wodzisław Śląski

7. Daria  Janina  Żymełka, zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE
WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Pszów



Załącznik nr 2

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa nr 1 w Wodzisławiu Śląskim, ul. Wałowa

5, 44-300 Wodzisław Śląski:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Eliza  Magdalena  Bornikowska, zgłoszona  przez  KKW
PLATFORMA.NOWOCZESNA  KOALICJA  OBYWATELSKA,  zam.
Wodzisław Śląski

2. Magdalena  Weronika  Bucka, zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE
WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Wodzisław Śląski

3. Marta Magdalena Chojna, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM,
zam. Wodzisław Śląski

4. Sebastian  Kazimierz  Ćwik, zgłoszony  przez  KWW  KUKIZ'15,  zam.
Wodzisław Śląski

5. Iwona Ewelina Gąsior, zgłoszona przez KWW NASZ WODZISŁAW, zam.
Krostoszowice

6. Agnieszka  Maria  Kapciak, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wodzisław Śląski

7. Radosław Sławomir  Tkocz, zgłoszony  przez  KW WODZISŁAW 2.0,  zam.
Wodzisław Śląski

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Janina  Capanda, zgłoszona  przez  KWW  NASZ  WODZISŁAW,  zam.
Wodzisław Śląski

2. Ines  Henryka  Glinka, zgłoszona  przez  KW  GŁOS  POKOLEŃ,  zam.
Wodzisław Śląski

3. Roman  Michał  Hudzikowski, zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wodzisław Śląski

4. Joanna  Ewa  Janyga, zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE
WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Pszów

5. Rafał  Kruczek, zgłoszony  przez  KKW  SLD  LEWICA  RAZEM,  zam.
Wodzisław Śląski

6. Oliwia  Milena  Mutwil, zgłoszona  przez  KW  WODZISŁAW  2.0,  zam.
Wodzisław Śląski



Załącznik nr 3

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Placówek Szkolno-Wychowawczo-Rewalidacyjnych

w Wodzisławiu Śląskim, ul. Mikołaja Kopernika 71, 44-300 Wodzisław Śląski:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Sławomir  Wiktor  Czerwik, zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wodzisław Śląski

2. Irena  Maria  Drobczyk, zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE
WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Wodzisław Śląski

3. Magdalena Maria Dzierwa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL,
zam. Turza Śląska

4. Karolina Jadwiga Kiełkowska, zgłoszona przez KW WODZISŁAW 2.0, zam.
Wodzisław Śląski

5. Piotr Andrzej Makówka, zgłoszony przez KWW NASZ WODZISŁAW, zam.
Wodzisław Śląski

6. Żaneta  Teresa  Podsiadło, zgłoszona  przez  KKW SLD  LEWICA  RAZEM,
zam. Wodzisław Śląski

7. Ewelina Aleksandra Widenka, zgłoszona przez KW "ZGODA I ROZWÓJ",
zam. Wodzisław Śląski

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Magdalena  Monika  Dzik, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wodzisław Śląski

2. Sylwia Monika ELSNER, zgłoszona przez KWW NASZ WODZISŁAW, zam.
Pszów

3. Janina Jonda, zgłoszona przez KW WODZISŁAW 2.0, zam. Wodzisław Śląski
4. Karolina Julia Moskwa, zgłoszona przez KW GŁOS POKOLEŃ, zam. Pszów
5. Gabriela  Joanna  Piechaczek, zgłoszona  przez  KKW

PLATFORMA.NOWOCZESNA  KOALICJA  OBYWATELSKA,  zam.
Wodzisław Śląski

6. Zofia Paulina Podsiadło, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam.
Wodzisław Śląski

7. Monika  Marcelina  Sinka, zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE
WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Połomia

8. Sonia Grażyna Wilczek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam.
Gołkowice



Załącznik nr 4

Obwodowa Komisja  Wyborcza Nr 4,  Szkoła Podstawowa nr 3 w Wodzisławiu Śląskim,  ul.  26

Marca 9, 44-300 Wodzisław Śląski:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Mateusz  Rafał  Bugla, zgłoszony  przez  KW  STOWARZYSZENIE
WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Wodzisław Śląski

2. Krystyna  Jagiełło, zgłoszona  przez  KKW  PLATFORMA.NOWOCZESNA
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wodzisław Śląski

3. Natalia  Jadwiga  Juraszek, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wodzisław Śląski

4. Martyna Katarzyna Nowok, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL,
zam. Wodzisław Śląski

5. Dominik Tarasek, zgłoszony przez KW WODZISŁAW 2.0, zam. Wodzisław
Śląski

6. Krzysztof  Tomasz  Trojanowski, zgłoszony  przez  KKW  SLD  LEWICA
RAZEM, zam. Wodzisław Śląski

7. Monika  Wiśniewska, zgłoszona  przez  KWW  NASZ  WODZISŁAW,  zam.
Wodzisław Śląski

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Joachim  Szczepan  Grabiec, zgłoszony  przez  KW  STOWARZYSZENIE
WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Wodzisław Śląski

2. Marlena Sylwia Michalik, zgłoszona przez KWW NASZ WODZISŁAW, zam.
Wodzisław Śląski

3. Natalia Weronika Paszenda, zgłoszona przez KW WODZISŁAW 2.0, zam.
Wodzisław Śląski

4. Ryszard  Stanisław  Pleszewski, zgłoszony  przez  KKW  SLD  LEWICA
RAZEM, zam. Wodzisław Śląski

5. Agnieszka Jolanta  Smajdor, zgłoszona przez  KW GŁOS POKOLEŃ, zam.
Wodzisław Śląski

6. Patrycja Elżbieta Tatarczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL,
zam. Wodzisław Śląski

7. Agnieszka  Maria  Tatuś, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wodzisław Śląski



Załącznik nr 5

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 7 w Wodzisławiu Śląskim

Szkoła Podstawowa nr 5, ul. Tysiąclecia 25, 44-300 Wodzisław Śląski:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Elżbieta Maria Adamczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL,
zam. Wodzisław Śląski

2. Paulina Hładasz, zgłoszona przez KW WODZISŁAW 2.0,  zam. Wodzisław
Śląski

3. Małgorzata  Janeta, zgłoszona  przez  KW  "ZGODA  I  ROZWÓJ",  zam.
Wodzisław Śląski

4. Ewa Maria Juraszek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Wodzisław Śląski

5. Mirosława Cecylia Karwot, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM,
zam. Wodzisław Śląski

6. Piotr  Stanisław  Skaba, zgłoszony  przez  KW  STOWARZYSZENIE
WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Wodzisław Śląski

7. Violetta  Urszula  Warchoł-Adamczyk, zgłoszona  przez  KWW  NASZ
WODZISŁAW, zam. Wodzisław Śląski

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Patrycja  Anna  Hładasz, zgłoszona  przez  KW  WODZISŁAW  2.0,  zam.
Wodzisław Śląski

2. Rafał  Grzegorz  Kucza, zgłoszony  przez  KW  STOWARZYSZENIE
WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Wodzisław Śląski

3. Barbara  Kuźniak, zgłoszona  przez  KKW  SLD  LEWICA  RAZEM,  zam.
Wodzisław Śląski

4. Krzysztof  Piotr  Lewandowski, zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wodzisław Śląski

5. Sonia Anna Pach, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Wodzisław Śląski
6. Katarzyna Rek, zgłoszona przez KWW NASZ WODZISŁAW, zam. Radlin



Załącznik nr 6

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Wodzisławiu Śląskim,

ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 41, 44-300 Wodzisław Śląski:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Agnieszka Zofia Baranowska, zgłoszona przez KW "ZGODA I ROZWÓJ",
zam. Wodzisław Śląski

2. Krystyna Czesława Błachut, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM,
zam. Wodzisław Śląski

3. Kamil  Krzysztof  Gruszka, zgłoszony  przez  KKW
PLATFORMA.NOWOCZESNA  KOALICJA  OBYWATELSKA,  zam.
Wodzisław Śląski

4. Natalia Maria Kubica, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam.
Marklowice

5. Bożena  Anna  Mężyk, zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE
WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Wodzisław Śląski

6. Karolina Maria Parzych, zgłoszona przez KWW NASZ WODZISŁAW, zam.
Wodzisław Śląski

7. Sandra  Samanta  Tkocz, zgłoszona  przez  KW  WODZISŁAW  2.0,  zam.
Wodzisław Śląski

8. Kamil  Szymon  Trzeciak, zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wodzisław Śląski

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Kamil Rafał Brejza, zgłoszony przez KW WODZISŁAW 2.0, zam. Wodzisław
Śląski

2. Karina  Katarzyna  Bugla, zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE
WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Wodzisław Śląski

3. Anna  Wiktoria  Gruszka, zgłoszona  przez  KW  GŁOS  POKOLEŃ,  zam.
Rybnik

4. Maria Jolanta Jagieło, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam.
Wodzisław Śląski

5. Kamil  Rafał  Matyja, zgłoszony  przez  KWW  NASZ  WODZISŁAW,  zam.
Wodzisław Śląski

6. Adam  Sebastian  Tatuś, zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wodzisław Śląski



Załącznik nr 7

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 7 w Wodzisławiu Śląskim,

ul. 26 Marca 66, 44-300 Wodzisław Śląski:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Aleksander  Dariusz  Dyja, zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wodzisław Śląski

2. Małgorzata  Maria  Łapka, zgłoszona  przez  KKW SLD LEWICA RAZEM,
zam. Wodzisław Śląski

3. Monika  Anna  Radomska, zgłoszona  przez  KW  WODZISŁAW  2.0,  zam.
Wodzisław Śląski

4. Lidia  Teresa  Rokicka, zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE
WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Wodzisław Śląski

5. Angelina Helena Rok-Węglorz, zgłoszona przez KWW NASZ WODZISŁAW,
zam. Wodzisław Śląski

6. Małgorzata  Maria  Stręk, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  PSL,
zam. Wodzisław Śląski

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Maria  Genowefa  Czyż, zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE
WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Wodzisław Śląski

2. Wojciech  Marek  Glenc, zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wodzisław Śląski

3. Izabela  Heliosz, zgłoszona  przez  KWW  NASZ  WODZISŁAW,  zam.
Marklowice

4. Karolina Smajdor, zgłoszona przez KW GŁOS POKOLEŃ, zam. Wodzisław
Śląski

5. Anna Dorota Targosz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam.
Wodzisław Śląski

6. Łukasz Arkadiusz Wilczęga, zgłoszony przez KW WODZISŁAW 2.0, zam.
Wodzisław Śląski



Załącznik nr 8

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Zespół Poradni Specjalistycznych w Wodzisławiu Śląskim,

ul. 26 Marca 164, 44-286 Wodzisław Śląski:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Maria  Blechacz, zgłoszona  przez  KKW  PLATFORMA.NOWOCZESNA
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wodzisław Śląski

2. Krystyna  Brzezina, zgłoszona  przez  KKW  SLD  LEWICA  RAZEM,  zam.
Wodzisław Śląski

3. Robert  Paweł  Hudzikowski, zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wodzisław Śląski

4. Przemysław Zenon Juraszek, zgłoszony przez KWW NASZ WODZISŁAW,
zam. Wodzisław Śląski

5. Grażyna Teresa Kurek-Stochmiał, zgłoszona przez KW WODZISŁAW 2.0,
zam. Wodzisław Śląski

6. Cecylia  Teresa  Myga, zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE
WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Wodzisław Śląski

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Krzysztof  Piotr  Cichoń, zgłoszony  przez  KW  WODZISŁAW  2.0,  zam.
Wodzisław Śląski

2. Natalia Maria Musioł, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam.
Wodzisław Śląski

3. Aleksander Pietraszek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Wodzisław Śląski

4. Hanna Sosna, zgłoszona przez KW GŁOS POKOLEŃ, zam. Wodzisław Śląski
5. Maria Teresa  Waga, zgłoszona przez  KKW SLD LEWICA RAZEM, zam.

Wodzisław Śląski
6. Olimpia  Paulina  Węgrzyk, zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Wodzisław Śląski
7. Monika Maria Żabicka, zgłoszona przez KWW NASZ WODZISŁAW, zam.

Wodzisław Śląski



Załącznik nr 9

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Publiczne Przedszkole nr 19 w Wodzisławiu Śląskim, Osiedle

XXX Lecia 30, 44-286 Wodzisław Śląski:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Jessica  Ewa  Bober, zgłoszona  przez  KW  "ZGODA  I  ROZWÓJ",  zam.
Wodzisław Śląski

2. Patrycja Karolina Korzeniewska, zgłoszona przez KW WODZISŁAW 2.0,
zam. Wodzisław Śląski

3. Małgorzata  Elżbieta  Paulińska, zgłoszona  przez  KKW  SLD  LEWICA
RAZEM, zam. Wodzisław Śląski

4. Justyna  Pawłowska, zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE
WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Wodzisław Śląski

5. Anna  Maria  Spiecha, zgłoszona  przez  KWW NASZ WODZISŁAW,  zam.
Wodzisław Śląski

6. Wiktoria  Patrycja  Węgrzyn, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wodzisław Śląski

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Stella Anastazja Czupryniak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM,
zam. Wodzisław Śląski

2. Piotr Łukasz Dudzic, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wodzisław Śląski

3. Patrycja Gawęda, zgłoszona przez KW GŁOS POKOLEŃ, zam. Wodzisław
Śląski

4. Patrycja Jadwiga Hajduczek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL,
zam. Wodzisław Śląski

5. Beata Kłosok, zgłoszona przez KWW NASZ WODZISŁAW, zam. Wodzisław
Śląski

6. Dariusz  Grzegorz  Koń, zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wodzisław Śląski

7. Kacper Kazimierz  Pawlucy, zgłoszony przez KW WODZISŁAW 2.0,  zam.
Wodzisław Śląski



Załącznik nr 10

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa nr 10 w Wodzisławiu Śląskim, Osiedle

XXX Lecia 63, 44-286 Wodzisław Śląski:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Alicja  Barbara  Grajewska, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wodzisław Śląski

2. Dariusz  Piotr  Małolepszy, zgłoszony  przez  KW  STOWARZYSZENIE
WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Wodzisław Śląski

3. Michał  Paweł  Nicpoń, zgłoszony  przez  KW  "ZGODA  I  ROZWÓJ",  zam.
Wodzisław Śląski

4. Marianna Teresa Rok, zgłoszona przez KWW NASZ WODZISŁAW, zam.
Wodzisław Śląski

5. Anna Barbara Siwek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam.
Wodzisław Śląski

6. Wiesława Sokołowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam.
Wodzisław Śląski

7. Sandra  Janina  Włoczek, zgłoszona  przez  KW  WODZISŁAW  2.0,  zam.
Wodzisław Śląski

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Sylwia Halina  Chalewska, zgłoszona przez  KKW SLD LEWICA RAZEM,
zam. Wodzisław Śląski

2. Weronika  Katarzyna  Chrząszcz, zgłoszona  przez  KW WODZISŁAW 2.0,
zam. Wodzisław Śląski

3. Beata  Koń, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.
Wodzisław Śląski

4. Aneta Katarzyna Przybyła, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL,
zam. Wodzisław Śląski

5. Elżbieta  Kazimiera  Radziszewska, zgłoszona  przez  KW
STOWARZYSZENIE  WSPÓLNOTA  SAMORZĄDOWA,  zam.  Wodzisław
Śląski

6. Jacek Tadeusz Szpyra, zgłoszony przez KWW NASZ WODZISŁAW, zam.
Wodzisław Śląski

7. Paulina Woźniak, zgłoszona przez KW GŁOS POKOLEŃ, zam. Rydułtowy



Załącznik nr 11

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Publiczne Przedszkole nr 16 w Wodzisławiu Śląskim, ul.

Przemysława 10, 44-286 Wodzisław Śląski:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Michalina  Sylwia  Fojcik, zgłoszona  przez  KW  WODZISŁAW  2.0,  zam.
Wodzisław Śląski

2. Aleksandra  Elżbieta  Kuczok, zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE
WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Wodzisław Śląski

3. Patrycja  Małgorzata  Nicpoń, zgłoszona przez  KW "ZGODA I  ROZWÓJ",
zam. Wodzisław Śląski

4. Agnieszka Elżbieta Przybysz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM,
zam. Wodzisław Śląski

5. Lucyna  Barbara  Rupiec, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wodzisław Śląski

6. Monika  Izabela  Skiba, zgłoszona  przez  KKW
PLATFORMA.NOWOCZESNA  KOALICJA  OBYWATELSKA,  zam.
Wodzisław Śląski

7. Beata  Agnieszka  Swoboda, zgłoszona  przez  KWW  NASZ  WODZISŁAW,
zam. Wodzisław Śląski

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Grażyna Ewa Bienias, zgłoszona  przez  KWW NASZ WODZISŁAW,  zam.
Wodzisław Śląski

2. Sylwia Małgorzata Dużyńska, zgłoszona przez KW WODZISŁAW 2.0, zam.
Wodzisław Śląski

3. Stanisława  Stefania  Marciniec, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wodzisław Śląski

4. Agata  Joanna  Migacz, zgłoszona  przez  KW  GŁOS  POKOLEŃ,  zam.
Wodzisław Śląski

5. Celina  Kornelia  Schmack, zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE
WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Rybnik

6. Krystyna  Targosz, zgłoszona  przez  KKW  SLD  LEWICA  RAZEM,  zam.
Wodzisław Śląski



Załącznik nr 12

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Publiczne Przedszkole nr 15 w Wodzisławiu Śląskim, ul.

Przemysława 20, 44-286 Wodzisław Śląski:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Zofia Stanisława Jamioła, zgłoszona przez KWW NASZ WODZISŁAW, zam.
Wodzisław Śląski

2. Krzysztof Rafał Prokop, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam.
Wodzisław Śląski

3. Piotr  Kazimierz  Radomski, zgłoszony przez  KW WODZISŁAW 2.0,  zam.
Wodzisław Śląski

4. Cecylia Maria Werner, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Wodzisław Śląski

5. Sabina  Elżbieta  Wicher, zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE
WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Wodzisław Śląski

6. Anna  Małgorzata  Wróbel, zgłoszona  przez  KKW
PLATFORMA.NOWOCZESNA  KOALICJA  OBYWATELSKA,  zam.
Wodzisław Śląski

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Katarzyna Helena Korzeniewska, zgłoszona przez KW WODZISŁAW 2.0,
zam. Wodzisław Śląski

2. Izabela Teresa Sankala-Ciuberek, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE
WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Wodzisław Śląski

3. Iwona Edyta Sitko, zgłoszona przez KW GŁOS POKOLEŃ, zam. Pszów
4. Aneta Anna Trojanowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM,

zam. Wodzisław Śląski
5. Józef  Jacek  Weisman, zgłoszony  przez  KWW NASZ WODZISŁAW, zam.

Wodzisław Śląski
6. Aleksandra  Barbara  Zieleźny, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wodzisław Śląski



Załącznik nr 13

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 w Wodzisławiu Śląskim,

ul. Górnicza 7, 44-300 Wodzisław Śląski:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Mariusz Borkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Wodzisław Śląski

2. Agata  Burda, zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE  WSPÓLNOTA
SAMORZĄDOWA, zam. Wodzisław Śląski

3. Dorota Patrycja  Kopacka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM,
zam. Wodzisław Śląski

4. Monika  Elżbieta  Moj, zgłoszona  przez  KW  WODZISŁAW  2.0,  zam.
Wodzisław Śląski

5. Dominika Julia Targosz, zgłoszona przez KWW NASZ WODZISŁAW, zam.
Wodzisław Śląski

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Zofia Chromik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam.
Wodzisław Śląski

2. Jarosław  Jan  Ciuberek, zgłoszony  przez  KW  STOWARZYSZENIE
WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Wodzisław Śląski

3. Edyta Maria Polańska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam.
Wodzisław Śląski

4. Patryk  Dominik  Smajdor, zgłoszony  przez  KW  GŁOS  POKOLEŃ,  zam.
Wodzisław Śląski

5. Mirosława Maria Waler, zgłoszona przez KWW NASZ WODZISŁAW, zam.
Wodzisław Śląski

6. Karol  Paweł  Więckowski, zgłoszony  przez  KW  WODZISŁAW  2.0,  zam.
Wodzisław Śląski



Załącznik nr 14

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa nr 2 w Wodzisławiu Śląskim, ul. Ks.

Antoniego Roboty 7, 44-300 Wodzisław Śląski:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Patrycja Danuta Amborska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM,
zam. Wodzisław Śląski

2. Roksana  Magdalena  Błędowska, zgłoszona  przez  KW  WODZISŁAW  2.0,
zam. Wodzisław Śląski

3. Ewa  Moczała, zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE  WSPÓLNOTA
SAMORZĄDOWA, zam. Wodzisław Śląski

4. Barbara Anna Podeszwa, zgłoszona przez KWW NASZ WODZISŁAW, zam.
Wodzisław Śląski

5. Bożena  Polkowska, zgłoszona  przez  KW PRAWO I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Wodzisław Śląski

6. Paulina  Wioleta  Sąsiadek, zgłoszona  przez  KKW
PLATFORMA.NOWOCZESNA  KOALICJA  OBYWATELSKA,  zam.
Wodzisław Śląski

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Elżbieta  Anna  Dominik, zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE
WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Wodzisław Śląski

2. Sylwia Monika Fogiel, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam.
Wodzisław Śląski

3. Michał  Jacek  Kiermaszek, zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wodzisław Śląski

4. Hanna  Karolina  Mazur, zgłoszona  przez  KW  WODZISŁAW  2.0,  zam.
Wodzisław Śląski

5. Karolina Maria Sikora, zgłoszona przez KWW NASZ WODZISŁAW, zam.
Wodzisław Śląski



Załącznik nr 15

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa nr 2 w Wodzisławiu Śląskim, ul. Ks.

Antoniego Roboty 7, 44-300 Wodzisław Śląski:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Aleksandra Maria  Brzozoń, zgłoszona  przez  KWW NASZ WODZISŁAW,
zam. Wodzisław Śląski

2. Michał Moczała, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE WSPÓLNOTA
SAMORZĄDOWA, zam. Wodzisław Śląski

3. Henryk Wincenty Okoń, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam.
Wodzisław Śląski

4. Łukasz Paweł Sosna, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Wodzisław Śląski

5. Hanna  Beata  Szostak, zgłoszona  przez  KW  "ZGODA  I  ROZWÓJ",  zam.
Wodzisław Śląski

6. Jakub  Wacław  Tarasek, zgłoszony  przez  KW  WODZISŁAW  2.0,  zam.
Wodzisław Śląski

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Dawid  Jan  Fortuna, zgłoszony  przez  KW  STOWARZYSZENIE
WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Wodzisław Śląski

2. Dominik  Antoni  Krzystała, zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wodzisław Śląski

3. Grażyna Mieczkowska, zgłoszona przez KWW NASZ WODZISŁAW, zam.
Wodzisław Śląski

4. Monika Irena Sosna, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam.
Wodzisław Śląski

5. Kamil Bogdan Wereszczyński, zgłoszony przez KW WODZISŁAW 2.0, zam.
Wodzisław Śląski



Załącznik nr 16

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 w Wodzisławiu Śląskim,

ul. Jastrzębska 136, 44-304 Wodzisław Śląski:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Jolanta Teresa Juraszek, zgłoszona przez KWW NASZ WODZISŁAW, zam.
Wodzisław Śląski

2. Rafał Lewczuk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam.
Wodzisław Śląski

3. Katarzyna  Maria  Mazur, zgłoszona  przez  KW  WODZISŁAW  2.0,  zam.
Wodzisław Śląski

4. Iwona Cecylia Pagieła, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam.
Wodzisław Śląski

5. Edyta  Małgorzata  Ruszczycka, zgłoszona  przez  KKW  SLD  LEWICA
RAZEM, zam. Wodzisław Śląski

6. Wiktoria Arleta Szostak, zgłoszona przez KW "ZGODA I ROZWÓJ", zam.
Wodzisław Śląski

7. Dżesika  Martyna  Zając, zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE
WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Wodzisław Śląski

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Wojciech  Jędraś, zgłoszony  przez  KKW  SLD  LEWICA  RAZEM,  zam.
Wodzisław Śląski

2. Ewa  Danuta  Marszolik, zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE
WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Marklowice

3. Marcin  Sebastian  Pękała, zgłoszony  przez  KW  WODZISŁAW  2.0,  zam.
Wodzisław Śląski

4. Dominik  Jerzy  Trzeciak, zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wodzisław Śląski

5. Agnieszka  Wołoszyn, zgłoszona  przez  KWW  NASZ  WODZISŁAW,  zam.
Wodzisław Śląski



Załącznik nr 17

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 w Wodzisławiu Śląskim,

ul. Jastrzębska 136, 44-304 Wodzisław Śląski:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Anna  Urszula  Lewczuk, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wodzisław Śląski

2. Sławomir Jerzy Matusewicz, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM,
zam. Wodzisław Śląski

3. Anna Agnieszka Olejniczak, zgłoszona przez KW WODZISŁAW 2.0,  zam.
Wodzisław Śląski

4. Mirella Halina Parzych, zgłoszona przez KWW NASZ WODZISŁAW, zam.
Wodzisław Śląski

5. Marta Diana Radziszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL,
zam. Wodzisław Śląski

6. Patrycja  Martyna  Walter, zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE
WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Wodzisław Śląski

7. Marta Agnieszka Wyrzykowska, zgłoszona przez KW "ZGODA I ROZWÓJ",
zam. Wodzisław Śląski

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Agnieszka  Paulina  Brzezińska, zgłoszona  przez  KKW
PLATFORMA.NOWOCZESNA  KOALICJA  OBYWATELSKA,  zam.
Wodzisław Śląski

2. Edyta Agnieszka Brzezińska, zgłoszona przez KWW NASZ WODZISŁAW,
zam. Wodzisław Śląski

3. Sylwia  Barbara  Krzyżowska, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wodzisław Śląski

4. Ewa Kubica, zgłoszona przez KW GŁOS POKOLEŃ, zam. Turza Śląska
5. Sylwia Magdalena Michalik, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM,

zam. Wodzisław Śląski
6. Kamil  Michna, zgłoszony  przez  KW  WODZISŁAW  2.0,  zam.  Wodzisław

Śląski
7. Tobiasz  Michał  Wodecki, zgłoszony  przez  KW  STOWARZYSZENIE

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Wodzisław Śląski



Załącznik nr 18

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Zespół Szkół nr 1 w Wodzisławiu Śląskim, ul. świętego

Wawrzyńca 11, 44-304 Wodzisław Śląski:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Sylwia  Buko, zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE  WSPÓLNOTA
SAMORZĄDOWA, zam. Czyżowice

2. Jessica Sara Capanda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam.
Wodzisław Śląski

3. Piotr Edward Dąbrowski, zgłoszony przez KWW NASZ WODZISŁAW, zam.
Wodzisław Śląski

4. Adriana  Magdalena  Dziak, zgłoszona  przez  KWW  KUKIZ'15,  zam.
Wodzisław Śląski

5. Aniela  Maria  Jarząbek, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wodzisław Śląski

6. Dorota Urszula Lewandowska, zgłoszona przez KW "ZGODA I ROZWÓJ",
zam. Wodzisław Śląski

7. Paulina Katarzyna Sobczak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM,
zam. Wodzisław Śląski

8. Piotr  Mieczysław  Wojtas, zgłoszony  przez  KW  WODZISŁAW  2.0,  zam.
Wodzisław Śląski

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Waldemar  Brzeziński, zgłoszony  przez  KKW
PLATFORMA.NOWOCZESNA  KOALICJA  OBYWATELSKA,  zam.
Wodzisław Śląski

2. Roman Jarząbek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam.
Wodzisław Śląski

3. Janina Teresa  Kindla, zgłoszona  przez  KWW NASZ WODZISŁAW, zam.
Wodzisław Śląski

4. Ewelina Placek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Wodzisław Śląski
5. Agnieszka  Radziszewska, zgłoszona  przez  KKW  SLD  LEWICA  RAZEM,

zam. Wodzisław Śląski
6. Wanda  Sieniawska, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  PSL,  zam.

Wodzisław Śląski
7. Sławomir Szymon Spaczyński, zgłoszony przez KW WODZISŁAW 2.0, zam.

Wodzisław Śląski
8. Gabriela  Janina  Walter, zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Wodzisław Śląski



9. Dawid  Jan  Wąchała, zgłoszony  przez  KW  GŁOS  POKOLEŃ,  zam.
Wodzisław Śląski



Załącznik nr 19

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 6 w Wodzisławiu Śląskim,

ul. Młodzieżowa 47, 44-373 Wodzisław Śląski:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Adrianna Bojarun, zgłoszona przez KW WODZISŁAW 2.0, zam. Wodzisław
Śląski

2. Janina Gajda, zgłoszona  przez  KW PRAWO I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.
Wodzisław Śląski

3. Jolanta Ewa Horoba, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam.
Wodzisław Śląski

4. Blandyna  Urszula  Pisarska, zgłoszona  przez  KKW
PLATFORMA.NOWOCZESNA  KOALICJA  OBYWATELSKA,  zam.
Wodzisław Śląski

5. Bartłomiej Placek, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Wodzisław Śląski
6. Martyna Katarzyna Śliwka, zgłoszona przez KW "ZGODA I ROZWÓJ", zam.

Wodzisław Śląski
7. Eugenia Tomaszewska, zgłoszona przez KWW NASZ WODZISŁAW, zam.

Wodzisław Śląski
8. Danuta  Wdowiak-Brzezinka, zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Wodzisław Śląski

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Błażej  Mariusz  Białas, zgłoszony  przez  KW  STOWARZYSZENIE
WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Wodzisław Śląski

2. Urszula Krystyna Grabowska, zgłoszona przez KWW NASZ WODZISŁAW,
zam. Wodzisław Śląski

3. Mariola  Mirosława  Harazim, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wodzisław Śląski

4. Stefania  Klimek, zgłoszona  przez  KKW  SLD  LEWICA  RAZEM,  zam.
Wodzisław Śląski

5. Izabela  Bibianna  Markiel, zgłoszona  przez  KW  GŁOS  POKOLEŃ,  zam.
Wodzisław Śląski

6. Łukasz  Zygmunt  Wojtala, zgłoszony  przez  KW  WODZISŁAW  2.0,  zam.
Wodzisław Śląski



Załącznik nr 20

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 w Wodzisławiu Śląskim,

ul. Konwaliowa 4, 44-373 Wodzisław Śląski:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Patrycja Czekała, zgłoszona przez KW WODZISŁAW 2.0, zam. Wodzisław
Śląski

2. Anita Barbara Kałus, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam.
Wodzisław Śląski

3. Sebastian  Stanisław  Kulig, zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wodzisław Śląski

4. Karolina Porwoł, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE WSPÓLNOTA
SAMORZĄDOWA, zam. Wodzisław Śląski

5. Henryka Barbara Rassek, zgłoszona przez KWW NASZ WODZISŁAW, zam.
Wodzisław Śląski

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Irena Agnieszka Bugla, zgłoszona przez KWW NASZ WODZISŁAW, zam.
Wodzisław Śląski

2. Malwina Helena Ciurko, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Pszów
3. Sylwia  Monika  Koźlik, zgłoszona  przez  KW  WODZISŁAW  2.0,  zam.

Wodzisław Śląski
4. Kinga  Barbara  Magiera, zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Wodzisław Śląski
5. Grzegorz  Targosz, zgłoszony  przez  KKW  SLD  LEWICA  RAZEM,  zam.

Wodzisław Śląski
6. Bogumił  Andrzej  Wrona, zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wodzisław Śląski



Załącznik nr 21

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 w Wodzisławiu Śląskim,

ul. Marii Skłodowskiej-Curie 3, 44-313 Wodzisław Śląski:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Tamara Aleksandra Chojna, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM,
zam. Wodzisław Śląski

2. Aleksandra  Monika  Hluchnik, zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE
WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Wodzisław Śląski

3. Izabela  Maria  Kolorz, zgłoszona  przez  KWW NASZ WODZISŁAW,  zam.
Syrynia

4. Dawid  Emanuel  Marcinkowski, zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rogów

5. Małgorzata Marta Mitko, zgłoszona przez KW "ZGODA I ROZWÓJ", zam.
Wodzisław Śląski

6. Agnieszka Renata Opolony, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL,
zam. Radlin

7. Sebastian  Paweł  Strug, zgłoszony  przez  KW  WODZISŁAW  2.0,  zam.
Wodzisław Śląski

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Marzena Amalia Gembalczyk, zgłoszona przez KW WODZISŁAW 2.0, zam.
Wodzisław Śląski

2. Tomasz Mariusz  Jasiński, zgłoszony przez  KKW SLD LEWICA RAZEM,
zam. Wodzisław Śląski

3. Klaudia  Marianna  Koczy, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wodzisław Śląski

4. Edyta  Izabela  Kustos, zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE
WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Wodzisław Śląski

5. Maryla  Anna  Papała, zgłoszona  przez  KWW NASZ WODZISŁAW,  zam.
Wodzisław Śląski



Załącznik nr 22

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 w Wodzisławiu Śląskim,

ul. Marii Skłodowskiej-Curie 3, 44-313 Wodzisław Śląski:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Joanna  Krystyna  Maroszczyk, zgłoszona  przez  KKW  SLD  LEWICA
RAZEM, zam. Wodzisław Śląski

2. Lidia Stefania Opolony, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam.
Radlin

3. Krystyna  Elżbieta  Rosińska-Swoboda, zgłoszona  przez  KWW  NASZ
WODZISŁAW, zam. Wodzisław Śląski

4. Sandra Maria Stęchły, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Wodzisław Śląski

5. Anna  Teresa  Suchanek, zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE
WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Wodzisław Śląski

6. Marta  Zofia  Szmajduch, zgłoszona  przez  KW  WODZISŁAW  2.0,  zam.
Wodzisław Śląski

7. Kamila  Zofia  Tkocz, zgłoszona  przez  KW  "ZGODA  I  ROZWÓJ",  zam.
Wodzisław Śląski

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Urszula Bernarda Banasiak, zgłoszona przez KW GŁOS POKOLEŃ, zam.
Wodzisław Śląski

2. Renata  Eugenia  Machowska, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wodzisław Śląski

3. Karina Beata Miechówka, zgłoszona przez KWW NASZ WODZISŁAW, zam.
Wodzisław Śląski

4. Aneta  Maria  Mrózek, zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE
WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Wodzisław Śląski

5. Monika  Barbara  Rogoza, zgłoszona  przez  KW  WODZISŁAW  2.0,  zam.
Wodzisław Śląski

6. Maria  Anna Zgoda, zgłoszona  przez  KKW SLD LEWICA  RAZEM,  zam.
Wodzisław Śląski



Załącznik nr 23

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 w Wodzisławiu Śląskim,

ul. Bolesława Chrobrego 308, 44-313 Wodzisław Śląski:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Adriana  Maria  Brawańska, zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE
WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Wodzisław Śląski

2. Klaudia Hejna, zgłoszona przez KW "ZGODA I ROZWÓJ", zam. Wodzisław
Śląski

3. Miłosz  Wiesław  Krzewina, zgłoszony  przez  KW WODZISŁAW  2.0,  zam.
Wodzisław Śląski

4. Monika Kubica-Skaba, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Wodzisław
Śląski

5. Stanisław  Błażej  Swoboda, zgłoszony  przez  KWW  NASZ  WODZISŁAW,
zam. Wodzisław Śląski

6. Janina  Wilczek, zgłoszona  przez  KKW  SLD  LEWICA  RAZEM,  zam.
Wodzisław Śląski

7. Edyta Bożena Wojtas, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Wodzisław Śląski

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Aldona  Paulina  Chrobok, zgłoszona  przez  KW  GŁOS  POKOLEŃ,  zam.
Rybnik

2. Krzysztof  Artur  Kamiński, zgłoszony  przez  KWW  KUKIZ'15,  zam.
Wodzisław Śląski

3. Andrzej  Nowosielski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam.
Wodzisław Śląski

4. Marta Agnieszka Skoczylas, zgłoszona przez KW WODZISŁAW 2.0,  zam.
Wodzisław Śląski

5. Lucyna Teresa  Tytko, zgłoszona  przez  KWW NASZ WODZISŁAW, zam.
Wodzisław Śląski

6. Mariola Wojtas, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam.
Wodzisław Śląski



Załącznik nr 24

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  24,  Powiatowy  Publiczny  Zakład  Opieki  Zdrowotnej  w

Rydułtowach i Wodzisławiu Śląskim z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim, Wodzisław Śląski ul. 26

Marca 51, 44-300 Wodzisław Śląski Szpital w Wodzisławiu Śląskim:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Zbigniew  Piotr  Bubak, uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.
Wodzisław Śląski

2. Bożena Maria Glenc, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam.
Wodzisław Śląski

3. Martyna Agnieszka Łabacz, zgłoszona przez KWW NASZ WODZISŁAW,
zam. Wodzisław Śląski

4. Beata  Izabela  Ożarowska, zgłoszona  przez  KW  WODZISŁAW  2.0,  zam.
Wodzisław Śląski

5. Maria Pietraszek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam.
Wodzisław Śląski

6. Barbara  Angelika  Wolak, zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE
WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Wodzisław Śląski

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Agnieszka  Sylwia  Bartel, zgłoszona  przez  KW  WODZISŁAW  2.0,  zam.
Wodzisław Śląski

2. Izabela  Galecka, zgłoszona  przez  KKW  PLATFORMA.NOWOCZESNA
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wodzisław Śląski

3. Zuzanna Anna Głomb, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam.
Wodzisław Śląski

4. Marcin Łukasz Lipiński, zgłoszony przez KWW NASZ WODZISŁAW, zam.
Racibórz

5. Robert  Janusz  Tołodziecki, zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wodzisław Śląski

6. Helmut Engelbert Wajs, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam.
Wodzisław Śląski



Załącznik nr 25

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Wojewódzki Szpital Chorób Płuc w Wodzisławiu Śląskim,

ul. Bracka 13, 44-300 Wodzisław Śląski:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Damian  Beniamin  Furtok, zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wodzisław Śląski

2. Małgorzata  Agnieszka  Jakubczyk, zgłoszona  przez  KKW
PLATFORMA.NOWOCZESNA  KOALICJA  OBYWATELSKA,  zam.
Wodzisław Śląski

3. Patrycja  Agnieszka  Jęczmionka, zgłoszona  przez  KWW  NASZ
WODZISŁAW, zam. Wodzisław Śląski

4. Wojciech Władysław Kaptur, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM,
zam. Wodzisław Śląski

5. Roksana Agnieszka Kucia, zgłoszona przez  KOMITET WYBORCZY PSL,
zam. Wodzisław Śląski

6. Katarzyna Patrycja  Stradomska, zgłoszona  przez  KW WODZISŁAW 2.0,
zam. Wodzisław Śląski

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Ilona Ewa Hluchnik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Wodzisław Śląski

2. Krzysztof  Kamiński, zgłoszony  przez  KWW  NASZ  WODZISŁAW,  zam.
Wodzisław Śląski

3. Kazimiera  Katarzyna  Mizia, zgłoszona  przez  KKW
PLATFORMA.NOWOCZESNA  KOALICJA  OBYWATELSKA,  zam.
Wodzisław Śląski

4. Łucjan Stanisław Musiolik, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM,
zam. Wodzisław Śląski

5. Dominika Porwoł, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wodzisław
Śląski

6. Łukasz  Daniel  Żabicki, zgłoszony  przez  KW  WODZISŁAW  2.0,  zam.
Wodzisław Śląski


